



رئییسی در جلسه شورای عالی مسکن مطرح کرد:

سامان‌دهی بازار مسکن و اجاره‌بها

وی در این جلسه همچنین از استانداردی‌ها و ادارات مربوطه در استان‌ها خواست اراضی را که بیش از ۱۰ سال بلا تکلیف مانده و ساخت‌وساز در آنها انجام نشده، شناسایی کرده و با ارائه مشوق‌های لازم و همچنین بهره‌گیری از سازوکارهای قانونی که در شورای عالی شهرسازی به تصویب رسیده است، این زمین‌ها را به ظرفیت‌سازهای مسکن کشور اضافه کنند.

سامان‌دهی بازار اجاره‌بها و نظارت بر عملکرد سکوهای ارتباطی در زمینه بازار مسکن و اجاره‌بها به‌منظور جلوگیری از سوداگری و قیمت‌سازی در بازار مسکن از دیگر تأکیدات رئیس‌جمهور در جلسه اخیر شورای عالی مسکن بود. رئیسی با اشاره به افزایش سهم مسکن در سبد خانوار، از همه مسئولان و دستگاه‌ها خواست در زمینه اجرای نهضت ملی مسکن با جدیت به وظایف خود عمل کنند تا نگرانی مردم از ناحیه تأمین مسکن هرچه بیشتر برطرف شود.

در این جلسه مقرر شد دستورالعمل تنظیم و کنترل بازار املاک و مستغلات به شرط اخذ نتیجه مطلوب در اجرای آزمایشی، به شکل سراسری در کل

رئیس‌جمهور بر سامان‌دهی بازار اجاره‌بها و نظارت بر عملکرد سکوهای ارتباطی در زمینه مسکن و اجاره‌بها به‌منظور جلوگیری از سوداگری و قیمت‌سازی در بازار مسکن تأکید کرد و از همه مسئولان و دستگاه‌ها خواست با عمل به وظایف خود باعث رفع هرچه بیشتر نگرانی مردم از ناحیه تأمین مسکن شوند. به گزارش ایسنا، سیدابراهیم رئیسی در هشتمین جلسه شورای عالی مسکن در دولت سیزدهم، با تأکید بر ضرورت شتاب‌گرفتن اعطای تسهیلات به طرح‌های ساخت مسکن، استانداران را مکلف کرد که تسریع در نوسازی بافت‌های فرسوده را نیز در دستور کار قرار دهند.

رئیس اتاق بازرگانی مشترک ایران و عراق:

دلارهای ایران در عراق آزاد شد

سه‌میلیارد دلار از منابع ایران در عراق آزاد شده و برای تأمین ارز موردنیاز حجاج و خرید کالا تخصیص یافت

برای تأمین ارز موردنیاز حجاج و خرید کالاهای اساسی تخصیص پیدا کرده است. البته جزئیات دقیق این گشایش و نحوه تخصیص را باید بانک مرکزی اعلام کند. این اتفاق به‌طور قطع تأثیر مثبتی بر بازارها خواهد داشت؛ چراکه هم نیازهای بانک مرکزی مرتفع و هم کالاهای اساسی خریداری شده است. درواقع این گشایش ارزی می‌تواند به ثبات بازار ارز و همچنین کالاهای اساسی کمک قابل‌توجهی کند. وی درباره مجموع منابع بلوکه‌شده ایران در عراق نیز گفت: با توجه به اینکه تعاملات مستمر ما با عراق ادامه دارد و معاملات اقتصادی در حوزه‌های مختلف انرژی انجام می‌شود، رقم منابع همواره در حال تغییر است. به گفته این فعال اقتصادی، با توجه به مقدمات فراهم‌شده، می‌توان انتظار داشت که این بخش از منابع نیز برای آزادسازی در دستور کار قرار بگیرد؛ هرچند جزئیات و نحوه تعامل و چگونگی آن باید از سوی بانک مرکزی تأیید و اطلاع‌رسانی شود.



رئیس اتاق بازرگانی مشترک ایران و عراق، از آزادسازی بخشی از منابع بلوکه‌شده ایران در این کشور خبر داد و گفت: درواقع این گشایش ارزی می‌تواند به ثبات بازار ارز و همچنین کالاهای اساسی کمک قابل‌توجهی کند. یحیی آل‌اسحاق در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: همان‌طور که در خبرها آمده، خوشبختانه طبق شنیده‌ها حدود سه‌میلیارد دلار از منابع ایران در عراق آزاد شده و



مدیرکل راه و شهرسازی فارس گفت: نگاه دولت به مالیات از خانه‌های خالی نگاه درآمدی نیست، بلکه افزایش عرضه به‌منظور کنترل بازار مسکن و اجاره‌بها هدف نهایی دولت است و دولت با این کار می‌خواهد به سامان‌دهی و کاهش سوداگری در

مدیرعامل شرکت آبفا فارس:

اثرات کم‌آبی کاهش می‌یابد



مدیرعامل شرکت آبفا استان فارس، با اشاره به اینکه در تابستان پیش رو در ۲۰۰ شهر و روستای استان خطر بروز تنش آبی وجود دارد، از اقدامات گسترده شرکت آبفا فارس برای گذر از بحران احتمالی کم‌آبی در این شهرها و روستاها خبر داد و گفت: در تابستان آبی قطعی آب برنامه‌ریزی شده نداریم. به گزارش روابط عمومی شرکت آبفا استان فارس، دکتر علی‌جان صادق‌پور مدیرعامل این شرکت با اشاره به احتمال بروز تنش آبی در بیش از ۲۰۰ شهر و روستای استان فارس در فصل تابستان، گفت: به‌منظور گذر از بحران کم‌آبی و رفع تنش آبی در شهرها و روستاهای استان در تابستان سال جاری، برنامه‌های کاملی تدوین گردیده که اغلب برنامه‌ها اجرا شده است. در همین راستا و پیش از هر چیز، تدوین برنامه‌های فرهنگی و مدیریت مصرف را در دستور کار قرار داده‌ایم. در گام بعدی جلوگیری از هدررفت آب موردنظر بوده است که در همین راستا، قطع انشعابات غیرمجاز، تعمیر کنتورهای خراب، استانداردسازی انشعابات آب، اصلاح بیش از ۹۰ کیلومتر از شبکه‌های توزیع، کاهش زمان رفع اتفاقات و تعمیر مخازن ذخیره از مهم‌ترین فعالیت‌های ما بوده است. اولویت بعدی استفاده از منابع جدید یا جایگزین مانند پمپ‌سپال فاضلاب جهت صنایع و آبیاری فضاهای سبز شهری و روستایی، شیرین‌سازی آب‌های شور با استفاده از آب‌شیرین‌کن‌ها، آب‌رسانی سیار و... می‌باشد. وی در بیان گام‌های بعدی اقدامات انجام‌شده نیز گفت: در بخش دیگری از فعالیت‌هایمان اتمام پروژه‌های نیمه‌تمام آب‌رسانی در دستور کار ما بوده است که در این راستا اقدامات مؤثری صورت گرفته است. مدیرعامل شرکت آبفا فارس در تشریح اهم اقدامات ساختاری و فنی - مهندسی این شرکت در شهرها و روستاهای استان نیز بیان داشت: حفز و کف‌شکنی ۳۸ حلقه چاه، مهندسی مجدد و تجهیز ۳۳ حلقه چاه، احداث ۸۵۰ مترمکعب مخزن ذخیره، اجرای بیش از ۱۳۴ کیلومتر خط انتقال، توسعه بیش از ۱۴۰ کیلومتر و اصلاح و بازسازی ۹۰ کیلومتر از شبکه توزیع آب شرب در شهرها و روستاهای استان از جمله اقدامات پیشگیرانه ما برای مقابله با کم‌آبی در تابستان آبی می‌باشد. صادق‌پور در پاسخ به اینکه آیا در تابستان آبی قطعی آب را در برنامه دارید، بیان داشت: بی‌تردید قطعی آب برنامه‌ریزی شده نخواهیم داشت، اما امکان دارد در اثر زمین‌رفتن منابع آب بنا برروز اتفاقات خاص آب به‌صورت غیرمترقبه قطعی آب پیش آید که اجتناب‌ناپذیر است. وی در پایان از احتمال بروز تنش آبی در مناطقی از جنوب، غرب و مرکز استان خبر داد و خواهان مشارکت جدی و مؤثر مردم و مسئولان برای گذر مطلوب از کم‌آبی احتمالی شد.

فرمانده پلیس فارس خبر داد:

کشف دپوی تریاک در داراب



فرمانده انتظامی استان از کشف ۴۱۴ کیلوگرم تریاک و دستگیری یک قاچاقچی در عملیات مشترک پلیس داراب و البرز خبر داد.

سردار «رهام‌بخش حبیبی» در گفت‌وگو با پایگاه خبری پلیس، اظهار داشت: در راستای طرح مبارزه با سوداگران مرگ، روز جمعه مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان «منزل آباد» از توابع استان البرز با اقدامات فنی و تخصصی مطلع شدند فردی در منزل خود در یکی از روستاهای شهرستان داراب اقدام به دپو مواد مخدر کرده است که بررسی موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار پلیس فارس قرار گرفت. وی افزود: مأموران انتظامی شهرستان داراب پس از هماهنگی با مرجع قضایی و ۴۸ ساعت تعقیب و مراقبت، با اقدامات اطلاعاتی و تخصصی به منزل قاچاقچی اعزام شدند و در بازرسی از آن مکان ۴۱۴ کیلوگرم تریاک را کشف کردند. فرمانده انتظامی استان فارس با اشاره به اینکه در این خصوص یک قاچاقچی حرفه‌ای دستگیر و تحویل مراجع قضایی شد، گفت: اقدامات سوداگران مرگ در این استان از چشمان تیزبین پلیس دور نخواهد ماند و کارکنان ما با آنان بدون اغماض برخورد قانونی می‌کنند.

دستگیری راکب موتورسیکلت ۷میلیاردی در قیروکارزین

فرمانده انتظامی «قیروکارزین» از کشف یک دستگاه موتورسیکلت سنگین قاچاق به ارزش «میلیارد ریال در این شهرستان خبر داد. سرهنگ «قربانعلی روستا» در گفت‌وگو با پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: مأموران پرتلاش قیروکارزین حین گشت‌زنی و کنترل محورهای مواصلاتی، به یک دستگاه موتور سنگین قاچاق که در حال تردد بود، مشکوک شدند و با اقدامات فنی و تخصصی آن را توقیف کردند. وی با بیان اینکه کارشناسان ارزش موتورسیکلت مذکور را ۷میلیاردریال برآورد کردند، گفت: راکب برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شد.

آگهی مفقودی ♦♦♦

برگ سبز خودرو سواری جک S5-AT هاچ‌بک
به رنگ مشکی متالیک مدل ۱۳۹۶ به شماره
شاسی NAKSHV۲۳۳HB۱۴۱۸۲۶ و شماره موتور
HFC۴GA۳۱DH۰۰۹۱۰۳ به شماره پلاک ایران ۹۳-
۷۳۳۷ ۹۴ به نام افسانه جهانگیرفر مفقود گردیده و از
درجه اعتبار ساقط گردیده است.

مدیرکل راه و شهرسازی فارس: دولت به‌دنبال کاهش سوداگری در حوزه مسکن است

توازن عرضه در بخش مسکن

دکتر طالبان: دولت نگاه در آمدی به مالیات بر خانه‌های خالی ندارد

شهرهای بالای ۱۰۰ هزار نفر جمعیت بیش از ۱۲۰ روز خالی از سکنه باشد، مشمول مالیات می‌شود. محمودرضا طالبان اظهار کرد: سازمان امور مالیاتی ۲۶ بهمن ۱۴۰۱ با انتشار اطلاعیه‌ای خطاب به مالکان دارای بیش از یک واحد مسکونی خالی، اعلام کرد که در راستای اجرای ماده ۵۴ مکرر قانون مالیات‌های مستقیم و حسب اطلاعات دریافتی از وزارت راه و شهرسازی در خردادماه سال جاری، برگ مطالبه‌های مالیات متعلق به مالکان بیش از یک واحد مسکونی خالی در سال ۱۴۰۰ صادر و در درگاه ملی خدمات الکترونیکی مالیاتی بارگذاری شده است.

دبیر شورای مسکن استان فارس همچنین تصریح کرد: بر اساس قانون مالیات خانه‌های خالی (ماده ۵۴ مرکز قانون مالیات‌های مستقیم)، اگر واحد مسکونی در



اشاره و عنوان کرد: این حضور همواره نمایان بوده است و قدردان این تلاش‌ها هستند؛ چراکه همه ما در مدیریت شهری به‌صورت پد واحد مشغول خدمات‌رسانی به شهروندان هستیم. طرح پیوند به‌منظور پیوند مسئولان با مردم در شهرداری مناطق و سایر قسمت‌های آن و همچنین در مکان‌هایی نظیر مساجد و مصلای نمازجمعه از دیگر مواردی بود که اسدی به آن اشاره و تصریح کرد: این موضوع که از طریق روابط عمومی دنبال می‌شود، مطالبه‌های اصلی است.

اعضای بدن مرد ۵۵ساله به ۳ بیمار، جان دوباره بخشید

اهدای کبد و دو کلیه بیمار ۵۵ساله ساکن نی‌ریز، به سه بیمار جان دوباره بخشید. به گزارش روابط عمومی بیمارستان شهدای سلامت شهرستان نی‌ریز، سرپرست بیمارستان گفت: یک مرد ۵۵ساله ساکن نی‌ریز که به علت کاهش سطح هوشیاری در بخش ICU بیمارستان شهدای سلامت بستری شده بود، پس از تأیید مرگ مغزی و پس از کسب رضایت خانواده، برای اهدای عضو به شیراز اعزام شد. دکتر «پیمان امیدواری» افزود: به‌دنبال مرگ مغزی و حضور تیم تخصصی، کار برداشت عضو در بیمارستان ابوعلی سینای شیراز انجام شد. او اضافه کرد: پس از آگاهی از تأیید مرگ مغزی این بیمار، با تصمیم نیک‌اندیشانه خانواده آن مرحوم، کبد و دو کلیه او به بیمارانی از زنجان، لامرد و برازجان جان دوباره بخشید.

سرپرست بیمارستان شهدای سلامت افزود: اهدای عضو، دادن فرصتی برای حیاتی دوباره و امید به فرای بیمارانی است که شمع وجودشان رو به خاموشی است و این اقدام خیرخواهانه می‌تواند آنها را وارد زندگی دوباره کند. درواقع اهدای عضو و نجات افراد، بدون تردید برای همیشه ماندگار و تمرینی زبیر برای خشنودگی است.

دکتر امیدواری اضافه کرد: تصمیم‌گیری اعضای خانواده بیمار دچار مرگ مغزی برای اهدای اعضای او، کاری بسیار سخت و ناراحت‌کننده است؛ اما تأثیر این اقدام در ایجاد فرصت ادامه حیات برای بیماران، گویای اهمیت این امر نیک‌اندیشانه است.

در آیین تجلیل از فعالان حوزه ارتباطات مدیریت شهری شیراز مطرح شد:

فعالیت روابط عمومی مصداق «جهاد تبیین» است

این مقام ارشد پارلمان شهری کلان‌شهر شیراز در این بخش از سخنان خود به جیمینگ به‌عنوان اختلال رادار اشاره و بیان کرد: برخی مواقع حجم سیگنال‌های وارده در یک محیط به‌قدری زیاد است که صدای اصلی شنیده نمی‌شود که در این شرایط روابط عمومی باید با خلاقیت و ابتکار عمل صدا و سیگنال خود را بالاتر از دیگر امواج ببرد.

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز به حجم فعالیت‌ها و پروژه‌های خرد و کلانی که در این شهر در حال رخداد است، اشاره و نقش روابط عمومی مدیریت شهر را در این راستا به لحاظ امیدآفرینی در جامعه نقش اساسی ذکر کرد.

شهردار شیراز نیز در این آیین با تقدیر از فعالان حوزه ارتباطات در مجموعه مدیریت شهری این کلان‌شهر به تفاوت امروزه عرصه ارتباطات و اطلاع‌رسانی اشاره و عنوان کرد: امروز جامعه مخاطبان حرفه‌ای بوده و روابط عمومی باید به‌تناسب مخاطب حرفه‌ای پیش رود و پل ارتباطی بین مردم و مدیریت شهری باشد.

او به همراه و همگام‌بودن روابط عمومی در همه فعالیت‌های مدیریت شهری به‌ویژه عملیات اجرایی و بهره‌برداری از پروژه‌های مختلف و هشت مرحله جهش عمرانی

شهردار منطقه ۳ شیراز خبر داد:

محرومیت‌زدایی در نارنجستان سعدی



شهردار منطقه ۳ شیراز از اجرای پروژه‌های محرومیت‌زدایی در محله‌های این منطقه خبر داد. غلامرضا شیرازی با اعلام این خبر گفت: عملیات لوله‌گذاری کوچه‌های ۵۲ و ۵۴ نارنجستان شهرک سعدی در حال انجام است. وی افزود: با هدف تأمین رفاه شهروندان، کنترل سیلاب، هدایت آب‌های سطحی و حفظ بهداشت محیط‌زیست، عملیات لوله‌گذاری کوچه‌های ۵۲ و ۵۴ خیابان نارنجستان شهرک سعدی از سوی حوزه فنی و عمرانی شهرداری منطقه سه در حال انجام است. این عملیات با لوله‌های کاروکیت سایز ۵۰۰ میلی‌متر، به طول حدود ۲۰۰ متر و هزینه ۲۰میلیارد ریال در حال اجراست.